my . EAG37KR-15
M 125mm BB TSMV7—(BX)

Feim/E 7 (E)

INVRIV
meE

HRAR

KNIPEX (42A° v42)

125mm

2.0mm

27.0mm

TSRAFYIA—T4V Y

S - FHEL

AR Fo it

yALAm i

4,000M (Fitk) ~ 4,400M (FisA)

4,000/ (Fitk) /4,400 (Fiid)

BATEE: 4 (2026/01/24 03:231R7E)

1 ARFCE L

0266R—Y

ILYNOAZI ZREBEBRE OB TELICEL/ZRBE 517 —

TyTIRESEICEYRYINTOETD,

SyFTafvh

RE

an
=P o

EA537KR-25

T

3711125

7.0mm

5.5mm

12.5mm

60g



HASHETAO
KR ARFERIARITESE 145  06-6532-6226 (1£XK)
© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様
	代替品

