

品番 : EA537KR-15

品名 : 125mm 精密プライヤー(磨き)



販売価格	4,000円(税抜) / 4,400円(税込)		
カタログ価格	4,000円(税抜) / 4,400円(税込)		
在庫数	最新在庫: 4 (2026/01/24 03:23現在)		
商品入数	1	販売単位	丁
カタログページ	0266ページ		



## 仕様

メーカー	KNIPEX(ケニペックス)	型番	37 11 125
全長	125mm	アゴの厚さ(ジョイント) (D)	7.0mm
先端厚み(E)	2.0mm	先端幅(F)	5.5mm
アゴの長さ(B)	27.0mm	ヘッド幅(A)	12.5mm
ハンドル	プラスチックコーティング	仕上げ	磨き
材質	高品質工具鋼	重量	60g
刃形状	先端平・ギザ無し		

エレクトロニクスや精密機械などの組立て作業に適した精密プライヤー

エッジは慎重にばり取りされています。

ラップジョイント

## 代替品

	品番 EA537KR-25 コメント
--	-----------------------



**株式会社エスコ**

大阪府大阪市西区立壳堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.